

NOTATER FRA HYTTEMØTE HOL KOMMUNE 27.02.2021

Gjennomført digitalt

Velkomst v/Petter Rukke, ordfører

Ordføreren ønsket velkommen og ga praktisk informasjon.

Koronaåret 2020 – en gjennomgang v/Petter Rukke

Pga. kraftig utbrudd av covid-19, «forsvant» dessverre påsken i 2020 i Hol kommune. Vi har hatt bra besøk i sommer, høst, jul, nyttår og nå i vinterferien. Det som har vært av smitte i høytidene, har blitt taklet kontrollert. Dessverre har det i Hemsedal vært noen i vinterferien som ikke ville samarbeide med smittesporingsgruppen. Dette er imidlertid unntaket. De fleste følger smittereguleringene veldig bra. Erfaringene hos oss er at alle butikker, restauranter, hoteller og alpinanlegg har gode rutiner.

Vi håper påsken i år kan gjennomføres på samme måte som vinterferien gjøres nå.

Takk til alle som har hjulpet oss gjennom denne perioden! Vi har tro på å styre dette lokalt inntil vaksinerings er gjennomført.

...Men verden går videre – kommunens overordnede planarbeid fremover v/ leder for plan og utvikling Trond Augunet

Se foiler

Trond Augunet presenterte kommunens arbeid med overordnede arealplaner. Planene finnes på kommunens nettside: <https://www.hol.kommune.no/plan-og-regulering/kommuneplaner/> I arbeidet med kommuneplanens arealdel vil kommunedelplan for Geilo bli slått sammen med denne.

Det er i motbakke det går oppover – reiselivsstrategi og utviklingsarbeid v/Lillvi W. Hole, daglig leder i Visit Geilo AS

Se foiler

Visit Geilo jobber med markedsføring og utvikling av hele Hol kommune. Medlemmer er 155 små og store næringsaktører. De har partnerskapsavtale med Hol kommune. Målgruppen er lokale, næringslivet, hyttehallingen og gjester.

Visit Geilo styrer prosessen med destinasjonsstrategien og utviklingen «Geilo 2023»

Helen Møgster, Geilo Booking

Se foiler

Geilo Booking jobber med nye produkter for å få gjester til Geilo. I dag snakket hun spesielt om: Prosjekt: Utleie av private hytter og leiligheter

Hun jobber med at dette kan taes inn i produktene de har systemet sitt (se foiler). Planen er å begynne med utleie fra sommersesongen. Ta gjerne kontakt med henne på e-post helen@geilobooking.no eller tlf. 92800123.

Maria Grevsgård, Geilo sti- og løypelag

Maria oppfordret alle til å melde seg inn i løypelaget der du har hytte eller bor, eller bidra med støtte til det lokale løypelaget. Siden det ikke snør skispor, er dette eneste måten vi kan få gode skiløyper og godt merkete stier.

Det jobbes mye med at Hallingdal skal bli en sterk sykkeldestinasjon. Maria avsluttet med å

vise film om Geilo sti- og løypelag.

<https://www.geilostiogloypelag.no/andre-sti-og-loypelag>

"Digital revolusjon» og hyttekontor - fiberutbygging i Hallingdal v/Svein Solhjell, daglig leder i Bruse

Se foiler

Bruse er et lokalt selskap som eies av Hallingdal Kraftnett og Hemsedal Energi og bruker lokale leverandører. Noen områder bygges ut med offentlig støtte, bl.a. i Hovet, Holsbygda, Skurdalen. Det er en liste over områder som vurderes å bygge ut i foilene. Det er ikke avklart ennå hvor det vil bygges i år.

Færre og større - og bedre kildesortering - Hallingdal Renovasjon IKS ved prosjektleder Tore Gjeldokk

Se foiler

Prosjektet skjer i tett samarbeid med kommunene. Det er kommunene som skaffer grunn. De nye returpunktene vil bli større, og det vil bli mer sortering. Kostnadene blir mindre, men mange må kjøre lenger. I Hol kommune vil det reduseres fra 60 til 24 returpunkt. Følg med på www.hallingdalrenovasjon.no

Spørsmål fra «salen»

Renovasjon

Kan dere anslå når det vil bli bygget returpunkt i Dagali?

Det sies på hjemmesiden til Hallingdal renovasjon, at reduksjon i antall returpunkt er et tiltak for at ikke renovasjonsavgiften skal øke mye. Da vi i OSHF hadde en uforpliktende samtale med ansatt i Hallingdal renovasjon i oktober -20 om det samme, ble det sagt at man må forvente en voldsom økning i renovasjonsgebyret. Kan dere anslå hvor stor den reelle økningen blir?

Svar

Det er ikke konkret tidspunkt ennå for nytt returpunkt i Dagali. Foreløpig jobbes det med å skaffe grunn.

Renovasjonsgebyret vil gå opp pga dette og andre utviklingsprosjekter, muligens med 30 – 40% neste årene. Myndighetskrav gjør at Hallingdal renovasjon IKS vi må investere. Dette prosjektet kan føre til mindre økning.

Bro over jernbanen og gondol

Hva er status angående bro over jernbanen og gondol opp og evt. ned til Havsdalen?

Svar

Stasjonsbrua: Gravearbeidet er startet og brokonstruksjonen er satt i produksjon. Videre grunnarbeid starter 8.mars. Det er planlagt ferdigstilling november 2021. Broen vil bestå av to heiser, trapp ned på begge sider og gangbru over til Hegnavegen.

Gondolprosjektet: Geilo Holding AS er i full gang. Det har vært arkitektkonkurranse, og de jobber med reguleringsplan.

Nye skiløyper

Planlegges det nye skiløyper?

Svar

Mulig det arbeides med det i sti- og løypelagene. Det skal utarbeides en sti og løypeplan for Hardangervidda. Kommunen har ingen planer nå, vil se på dette i arealplanen.

Fiber Holsåsen

Er det noe fiber lagt opp mot Holsåsen, evt. planlagt noe fremover?

Svar

Bruse er i dialog med grunneierene. Det kan bli utbygging, men vil ta tid.

Vestliaplanen

Når blir planen for Vestlia politisk behandlet pånytt? Kan der si mer om innsigelsene?

Svar

Administrasjonen vil fremme sak når innsigelsene er løst, håper på vedtak 1.halvår 2021. Det er opp til utbyggere hvor fort utbygging skjer. Rekkefølgebestemmelser må følges.

Innsigelse: omlegging bekk, naturmiljø, bruk av myr, bruk av dyrkbar mark til utbyggingsområde, bestemmelser om kulturminner

Mobildekning

Kommunen jobber med selskapene for å få bedre dekning.
Sirkulær mobilitet

Frist for innspill til grønn og hvit infrastruktur?

Svar

Innspill kan gies til sti- og løypelagene

Infrastruktur

Kommunen jobber med infrastruktur/kjemper om midler inn til kommunen:

Ringeriksbanen, FV 50 Fylkeskommunen, RV 7 Hardangervidda

Departementet

FV 40 oppover , vegpakke Hallingdal

Ubebygde tomter

Hvor mange regulerte tomter som ikke er bebygde er det i Hol kommune?

Svar

Kommer tilbake til dette

Oppsummering og avslutning ved ordfører Petter Rukke

Ordføreren takket for innsatsen under den løpende pandemien! Han ønsket alle fin helg, at dere som starter vinterferie nå får et fint opphold. Videre håper han at på neste hyttemøte kan vi møtes fysisk.